

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BIFE DE GADO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	KG.	22,50	90,00
	CHULETA DE GADO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	KG.	20,70	82,80
	BETERRABA KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	Kg	3,14	9,42
	ARROZ 2 KG TIPO I	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN.	4,73	9,46
	BATATINHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	Kg	2,64	7,92
	Maça kg, in natura; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Ausência de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	KG.	6,79	20,37
	Mamão kg, in natura; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Ausência de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	KG.	5,20	15,60
	Molho de tomate 340 gr.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	1,30	13,00
	Cebola kg, de 1ª qualidade - tamanho médio; - casca integra	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	KG.	4,90	14,70
	Tomate kg, tamanho médio a grande; grau médio de amadurecime	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	KG.	6,79	27,16
	Banana kg, de primeira qualidade, in natura; CARACTERÍSTICAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG.	3,25	16,25
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	15,00	PCT.	5,00	75,00
	Fermento biológico 125 gr	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	2,00	UN	5,80	11,60
	Papel toalha, pacote com 2 rolos. Medida mínima 19x22cm	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	UN	3,20	32,00
	Açúcar cristal 5 kg, coloração uniforme, sabor característic	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	3,00	PCT.	11,00	33,00
	DETERGENTE LÍQ. 500 mL	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	1,60	16,00
	Cera em Pasta - 400 gr. incolor	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	2,00	UN	13,90	27,80
	Açúcar refinado 1 kg, coloração uniforme, sabor característi	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	2,00	PCT.	2,90	5,80
	Cera líquida - 750 ml	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	UN	6,00	60,00
	Creme de leite 200 ml, validade mínima de 12 meses.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	UN	1,99	19,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Bolacha salgada integral gergelim. Embalagem plástica com du	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	5,70	34,20
	Água Sanitária, 2 litros, com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UN	5,65	28,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - MICRO-ÔNIBUS	SAO CARLOS TUR VIAGENS E TURISMO LTDA	86.943.040/0001-92	799,00	KM	3,55	2.836,45
	TONER COMPATIVEL HP CE 283 A	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA	85.352.755/0001-08	5,00	UN.	22,90	114,50
	PAPEL A4 210MM x 297MM 75g/m² CAIXA COM 5000 FOLHAS	PREMIER COMERCIO LTDA	11.688.438/0001-20	10,00	UN.	149,99	1.499,90
	PASTA SUSPENSA, CX. C/50 UNIDADES	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	CX.	54,00	54,00
	REGUA ACRÍLICA 30 CM	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	6,00	UN.	0,56	3,36
	PASTA SUSPENSA, CX. C/50 UNIDADES	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	CX.	54,00	54,00
	TELEFONE COM FIO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	UN.	34,90	69,80
	PORTA CANETA E CLIPS 155x90mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN.	6,20	12,40
	COLA BRANCA 35 gr	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN.	0,60	3,00
	Borracha n° 40	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN.	0,14	7,00
	ITRACONAZOL 100 MG (CX. C/ 15 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	98,44	98,44
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	17,12	51,36
	SYMBICORT 6/100 SPRAY 120 DOSES	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	141,64	141,64
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	222,24	222,24
	BROMETO DE TIOTROPIO 18MG FRASCO	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	354,34	708,68
	FILTRO DE AR PARA (ONIX) CHEVROLET/ONIX 1.0 MT JOYE PLACA: Q	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	19,6165	19,62
	FILTRO DE ÓLEO PARA (ONIX) CHEVROLET/ONIX 1.0 MT JOYE PLA	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	12,9303	12,93
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (ONIX) CHEVROLET/ONIX 1.0 MT JOYE	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	13,4552	13,46
	ÓLEO MOTOR A GASOLINA 5 W 30 PARA 10.000 KM	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	L	19,1467	76,59
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,50	hr	34,995	52,49
	ÓLEO MOTOR A GASOLINA 10 W 40 PARA 10.000 KM	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	4,00	L	23,4923	93,97
	FILTRO DE ÓLEO PARA (LOGAN) RENAULT 1.6 PLACA:QJD - 5687 (AN	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	22,6222	22,62
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	47,68	95,36
	FILTRO DE ÓLEO PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTION 1.4 PLACA: QHC-	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	14,1736	14,17
	ÓLEO MOTOR A GASOLINA 5 W 30 PARA 10.000 KM	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	L	19,1467	76,59

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 3/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOALHA DE ROSTO PARA BORDAR CORES DIVERSAS 50x80cm 100%ALGOD	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	50,00	UN	13,90	695,00
	Ovos de galinha dúzia, tamanho grande, de primeira qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	7,00	DZ	5,90	41,30
	Corante para bolos, cores diversas	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	4,74	18,96
	Coxa e sobre coxa kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG.	6,75	33,75
	Erva mate sem açúcar tipo moída fina 1 kg, em bom estado de	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	4,00	KG.	7,50	30,00
	Bombona de água 20 litros SEM VASILHAME	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	7,00	UN.	12,00	84,00
	Salsicha tipo hotdog, à base de carne bovina, resfriada, ise	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	KG.	19,99	39,98
	Carne bovina moída, resfriada, sem excesso de gorduras e car	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	4,00	KG.	14,00	56,00
	Maionese 500 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	6,00	UN	3,58	21,48
	Mortadela constituída da mistura de carnes bovina e suína; a	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	KG.	8,47	25,41
	PEITO DE FRANGO - KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	4,00	Kg	10,33	41,32
	Queijo muzzarella embalado em pacotes de 1 kg, sob condições	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG.	18,70	93,50
	PÃO DE CACHORRO QUENTE KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	14,00	Kg	13,00	182,00
	Tomate kg, tamanho médio a grande; grau médio de amadurecime	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	KG.	6,79	13,58
	Cebola kg, de 1ª qualidade - tamanho médio; - casca integra	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG.	4,90	24,50
	Alho kg	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,20	KG.	25,50	5,10
	Bombom de chocolate kg	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	2,00	KG.	28,50	57,00
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - 1 LITRO	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	12,00	UN.	2,85	34,20
	Batata palha, integra, crocante, de boa qualidade, com valid	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	10,00	UN	2,95	29,50
	Saco de lixo, 50 litros COM 10 UNIDADES	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	10,00	UN	3,79	37,90
	Açúcar cristal 5 kg, coloração uniforme, sabor característic	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	3,00	PCT.	11,00	33,00
	NATA 300 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	7,00	UN.	5,58	39,06
	VINAGRE DE MAÇÃ 750 ml	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN.	2,99	5,98
	Bombona de água 20 litros SEM VASILHAME	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	7,00	UN.	12,00	84,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	5,00	50,00
	RODO DE ESPUMA COM ESPONJA DUPLA FACE COM CABO	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	2,00	UN	12,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 4/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Leite condensado 395 gr. validade mínima 12 meses	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	5,00	UN	3,65	18,25
	Esponja Dupla Face para lavar louça, pct com 04 unidades	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	UN	3,00	30,00
	Alvejante 2 litros sem cloro	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	5,00	UN.	10,30	51,50
	Álcool líquido 46,2 %	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	5,00	UN	5,00	25,00
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	10,00	PCT.	3,45	34,50
	VASSOURA DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COM CABO	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	4,00	UN	5,00	20,00
	Suco de uva integral 1,5 litros	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	15,90	190,80
	Água Sanitária, 2 litros, com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	6,00	UN	5,65	33,90
	Pepino em conserva vidro 500 gr.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	4,00	VDR.	5,95	23,80
	Creme de leite 200 ml, validade mínima de 12 meses.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	UN	1,99	19,90
	Melado 800 gr.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	2,00	PT.	11,65	23,30
	COPOS DESCARTAVEIS 180 mL, FARDO C/ 100 UNID.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	25,00	FD	4,35	108,75
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	1,00	UN	10,00	10,00
	Farinha de trigo integral, em pacote com 1 kg, sem conservan	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	1,00	KG.	3,50	3,50
	DETERGENTE LÍQ. 500 mL	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	1,60	16,00
	Saponário Cremoso 300 ml, Composição espessante, agente agre	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	UN	1,70	8,50
	Sabão em pó, 1kg, de boa qualidade	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	PCT.	8,30	83,00
	RODO DUPLA FACE 40 cm	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	UN.	8,90	17,80
	Pedra Sanitária desinfetante 35gr (refil+estojo/suporte)	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	UN	3,50	70,00
	Óleo de soja refinado 900 ml, cor própria, transparente, ref	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	7,00	UN	3,90	27,30
	Fermento químico 185 gr.	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	3,00	UN	5,00	15,00
	DESINFETANTE 02 LITROS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	6,00	UN.	5,00	30,00
	Bobina de saco plástico 3 kg, com 100 unidades	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	4,00	UN	5,00	20,00
	Saco plástico com capacidade para 5kg, rolo com no mínimo 10	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	RL.	6,00	12,00
	Goma de Tapioca, pct 1 kg	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	PCT.	6,00	12,00
	Pao fatiado - kg	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	Kg	10,50	63,00
	LOSARTANA 50 mg - comprimido	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	10.000,00	CPR.	0,056	560,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 5/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL (500MG + 200UI) B.10COM	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	COMP	0,062	620,00
	METOPROLOL 25 MG	VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	00.088.317/0001-21	3.000,00	CPR.	0,21	630,00
	ÓLEO MINERAL 100 ML	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	100,00	VDR.	1,75	175,00
	CAPTOPRIL 25 MG CPR	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	10.000,00	CPR.	0,022	220,00
	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	6.000,00	CPR.	0,16	960,00
	AMOXACILINA + CLAVULANATO POTÁSSICO 250MG/5ML + 62,5/5ML SUS	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	60,00	FR.	11,60	696,00
	DOXAZOSINA 2 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	COMP	0,109	654,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,06	360,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	3.000,00	CPR.	0,065	195,00
	ESPIRONOLACTONA 25 mg	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,128	768,00
	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO NASAL 0,9% FRASCO 50ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	100,00	FR.	2,89	289,00
	ACEBROFILINA 50 MG/5ML ADULTO SUSPENSAO ORAL SEM SACAROSE FR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	4,30	860,00
	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500MG + 125MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.100,00	CPR.	0,87	1.827,00
	HALOPERIDOL DECANATO 50MG/ML AMPOLA 1ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	33,00	AMP.	4,69	154,77
	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	4.000,00	CPR.	0,06	240,00
	METFORMINA 850 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	4.000,00	CPR.	0,059	236,00
	PAROXETINA 20 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,196	1.176,00
	FUROSEMIDA 40 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	10.000,00	CPR.	0,033	330,00
	ACEBROFILINA 25MG/5ML PEDIATRICO SEM SACAROSE 100 ML	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	50,00	FR.	2,89	144,50
	LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG HBS	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	65.817.900/0001-71	600,00	CAPS.	1,393	835,80
	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG CPR	ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITAL	09.192.829/0001-08	10.000,00	CPR.	0,017	170,00
	SINVESTATINA 20 MG	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	15.000,00	CPR.	0,045	675,00
	PARACETAMOL 500 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,036	216,00
	CLONAZEPAN 2 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.200,00	CPR.	0,054	172,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 6/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ALBENDAZOL SUSP 400 MG 10 ML	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	200,00	FR.	0,997	199,40
	ENALAPRIL 10 MG COMPRIMIDO	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	10.000,00	COMP	0,028	280,00
	CARVEDILOL 12,5 MG	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	6.000,00	CPR.	0,094	564,00
	FLUOXETINA 20 mg	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	10.000,00	CPR.	0,052	520,00
	HALOPERIDOL 5 MG CPR	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	1.000,00	CPR.	0,175	175,00
	AMITRIPTILINA 25 mg	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	15.000,00	CPR.	0,028	420,00
	ANLODIPINO BESILATO DE 5 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,022	66,00
	MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 100 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1.000,00	CPR.	0,06	60,00
	PARACETAMOL 750MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	4.000,00	CPR.	0,072	288,00
	RISPERIDONA 2 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6.000,00	COMP	0,135	810,00
	AMOXICILINA 500 MG compr.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6.000,00	CÁPS.	0,139	834,00
	HIDROCLORATIAZIDA 25 MG CPR	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10.000,00	CPR.	0,013	130,00
	BENZILPENICILINA BENZATINA 1200 000 UI PÓ PARA SUSP. INJ.4ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	AMP.	8,52	852,00
	ALENDRONATO SÓDICO 70 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,179	179,00
	AMOXACILINA 250MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	FR.	2,98	596,00
	AZITROMICINA 200MG/5ML PÓ SUSPENSÃO ORAL COM DILUENTE 15 ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	FR.	5,44	544,00
	AMIODARONA 200 MG CPR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,525	1.575,00
	POTE HERMETICO	BASSEGIO E PROVENZI COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	1,00	UN	5,00	5,00
	POTE DE PLASTICO	BASSEGIO E PROVENZI COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	1,00	UN.	4,00	4,00
	MALETA GRANDE COM BANDEJA	BASSEGIO E PROVENZI COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	1,00	UN	54,90	54,90
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	98,04	98,04
	RANITIDINA 15MG/ML 120ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	39,76	39,76
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	17,12	34,24
	ITRACONAZOL 100 MG (CX. C/ 15 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	98,44	98,44

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 7/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BROMETO DE TIOTROPIO 18MG FRASCO	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	354,34	354,34
	DEPAKENE SUSP 100ML	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN	17,78	17,78
	CONCARDIO 1,25MG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	49,59	49,59
	CLORANFENICOL + COLAGENASE POM. 30gr	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	52,74	105,48
	TRAYENTA DUO 2,5/850 CX C/60 COMP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	UN	222,39	667,17
	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	CX.	68,82	275,28
	PRIMOGINA 2MG - CX C/28 COMP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	UN	74,68	224,04
	ENALAPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA (VASOPRIL PLUS) c/30 cpr 20/12,5	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	CX.	97,99	97,99
	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	4,00	CX.	113,50	454,00
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	8,00	CX.	45,96	367,68
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	5,00	CX.	75,49	377,45
	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% 5 mL COL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	54,84	109,68
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	4,00	CX.	52,89	211,56
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	10,00	FR.	29,44	294,40
	HIDOXIZINE XPE	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	16,00	UN	41,52	664,32
	FOSFATO DE SITAGLIPTINA 25 MG	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	58,32	116,64
	FIBRASE POM DERM 30 GR	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	UN	68,15	204,45
	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	51,44	102,88
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	111,90	111,90
	CLOBETASOL SOLUÇÃO CAPILAR	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	UN.	47,01	141,03
	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 0,5% FRESH TEARS COL.15ML	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	UN.	41,45	124,35
	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	4,00	UN.	66,44	265,76
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	111,09	111,09
	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	10,00	CX.	13,16	131,60
	ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN	224,59	449,18
	TRILEPTAL 600MG C/ 60COMP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	308,29	924,87
	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	CX.	68,82	137,64
	PRIMOGINA 2MG - CX C/28 COMP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN	74,68	74,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 8/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GARDENAL 100 mg cx. c/20 comprimidos ®	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	CX.	7,68	46,08
	ENALAPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA (VASOPRIL PLUS) c/30 cpr 20/12,5	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	CX.	97,99	97,99
	CONCARDIO 1,25MG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	49,59	49,59
	CLORANFENICOL + COLAGENASE POM. 30gr	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	21,00	UN.	52,74	1.107,54
	MONTELUCASTE 10MG 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX	64,49	193,47
	MAXILERG COLIRIO	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	28,36	28,36
	GLIPIZIDA 5 mg C/30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	39,54	39,54
	CARBOLITIUM CR 450 MG C/ 30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	52,07	104,14
	SYMBICORT 6/100 SPRAY 120 DOSES	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	141,64	141,64
	BROMETO DE TIOTROPIO 18MG FRASCO	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	354,34	354,34
	CHAVEIRO COM ARGOLA PEQUENA COM ESCRITA NOVEMBRO AZUL	ALEX POSSAMAÍ	27.694.614/0001-77	500,00	UN	1,75	875,00
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	47,68	47,68
	GLIFAGE XR 750MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	28,13	56,26
	FLUOXETINA 10MG C/ 28 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX	40,15	160,60
	QUETIAPINA 100MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	154,56	154,56
	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA BRANCO C/ 1000FLS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	12,1058	121,06
	SACOLAS PLASTICAS 30 X 40CM COM 1000 UN	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	1,00	FRD.	68,5604	68,56
	PILHA AAA PALITO C/2	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	7,1401	71,40
	PILHA AA COM 04 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	4,00	PCT.	4,6425	18,57
	COPOS DESCARTÁVEIS 180 mL, COM 100	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	75,00	FRD.	5,5436	415,77
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - PCT COM 5 KG	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	2,00	PCT.	12,2387	24,48
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	4,00	UN	20,8228	83,29
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	80,00	PCT.	3,5847	286,78
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	36,00	UN.	5,4457	196,05
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	9,0989	181,98
	PAPEL TOALHA PACOTES COM 2 ROLOS, MEDIDA MÍN 19x22cm	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	192,00	UN	5,3085	1.019,23
	DETERGENTE LÍQ. 500 mL	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	2,0176	40,35
	DESINFETANTE 02 LITROS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	24,00	UN.	6,6797	160,31

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAFÉ SOLÚVEL - VIDRO COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	13,1538	65,77
	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	24,00	UN.	7,3066	175,36
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO PP DESCARTÁVEL, CX 100 UN	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	CX	15,00	750,00
	SERINGA 5ML LS (BICO LISO), HIPODÉRMICA, ESTÉRIL,DESCARTÁVEL	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	UN	0,14	140,00
	ÁLCOOL 70% INPM ETILICO HIDRATADO 1 LITRO	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	60,00	UN	3,85	231,00
	ÁGUA P/ INJEÇÃO AMPOLA 10ML SOLUÇÃO INJETÁVEL,LÍMPIDA CX 200	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	2,00	CX	27,00	54,00
	TERMÔMETRO COM AFERIÇÃO DIGITAL, DE TEMP. CORPORAL,	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	5,00	UN	9,00	45,00
	BOLSA COLETORA DESCATÁVEL DE URINA CAP. 2000ML, PAC. 100 UN	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2,00	PCT.	43,29	86,58
	PROTETOR OCULAR ADULTO COM 20	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5,00	CX	7,60	38,00
	SERINGA 3ML LS (BICO LISO), HIPODÉRMICA, ESTÉRIL, DESCART.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1.000,00	UN	0,13	130,00
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9%, SITEMA ABERTO 100ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	120,00	UN.	1,46	175,20
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9% SISTEMA ABERTO 250ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	UN	1,75	175,00
	ATADURA DE ALGODÃO, PARA USO ORTOPÉDICO MEDINDO 20CM LARG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	UN	1,15	11,50
	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO, CONFEC. COM 13 FIOS TAM.91X91	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	10,00	RL.	63,60	636,00
	FITA ADESIVA BRANCA DE USO HOSPITALAR 16mm X 50m EMBALADA IN	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	50,00	RL.	2,17	108,50
	FITA HIPOALÉRGICA MICROPOROSA CON. COM SUBSTRATO (2,5X10M)	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	100,00	RL.	3,28	328,00
	SERINGA 1ML (INSULINA),STOPPER FINO,ÊMBOLO COM ANEL RET./6MM	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	1.000,00	UN	0,44	440,00
	CLOPIXOL DEPOT 200MG 1 AMPOLA	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	85,00	255,00
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	231,70	231,70
	ONDANSETRONA 8 mg cx. C/10 COMPR.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX.	67,85	271,40
	HIDOXIZINE XPE	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN	39,15	117,45
	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	28,30	56,60
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	72,70	218,10
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	54,99	164,97
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	6,00	FR.	26,80	160,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	10,42	41,68
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	CX.	232,70	1.163,50
	CLORANFENICOL + COLAGENASE POM. 30gr	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	6,00	UN.	54,80	328,80
	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	21,95	87,80
	BROMETO DE TIOTROPIO 18MG FRASCO	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	369,35	738,70
	brom de ipratropio aerossol	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	20,00	UN	19,50	390,00
	ESTRADIOL + LEVONOGESTREL (CICLO 21)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	15.000,00	CPR.	0,076	1.140,00
	ENANTATODE NORESTISTERONA 50m/ml +VALERATO DE ESTRADIOL 5mg/	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	AMP.	11,10	555,00
	CIPROFIBRATO 100 MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	2.000,00	CPR.	0,24	480,00
	CLINDAMICINA 300mg	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	600,00	CPR.	0,889	533,40
	AGULHA DESCARTÁVEL 30X7 CAIXA C/ 100 UNID.	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5,00	UN.	5,55	27,75
	RIFOCINA SPRAY 20 ML	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	30,00	UN.	2,69	80,70
	NIMESULIDA 100 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,059	354,00
	BROMETO DE TIOTROPIO 2,5mcg SOLUÇÃO INALATÓRIA	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	15,00	FR.	247,90	3.718,50
	Valsartana 320 mg - compr.	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	600,00	CPR.	2,30	1.380,00
	FRALDA DESCARTÁVEL P PARA USO ADULTO	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	320,00	UN	0,90	288,00
	FRALDA DESCARTÁVEL M PARA USO ADULTO	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	320,00	UN	0,90	288,00
	LOÇÃO OLEOSA AGE - ÓLEO DE GIRASSOL 200ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	24,00	UN.	3,079	73,90
	DULOXETINA 30MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	1.000,00	UN.	1,243	1.243,00
	FRALDA DESCARTÁVEL G PARA USO ADULTO	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	400,00	UN	0,979	391,60
	LOSARTANA 25 MG CPR	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	09.944.371/0001-04	2.000,00	CPR.	0,247	494,00
	OXCARB 6% SUSPENSÃO ORAL 100 ML	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	FR.	53,50	107,00
	CONCARDIO 5MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX	69,35	208,05
	RISPERIDONA 1MG SOL 30 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	51,40	154,20
	ONDANSETRONA 8 mg cx. C/10 COMPR.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	67,85	67,85
	HIDOXIZINE XPE	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	39,15	39,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	104,80	314,40
	TRILEPTAL LÍQ. @ 100 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	60,79	60,79
	TRILEPTAL 300 MG, CX. C/60 CPR	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	160,64	481,92
	TEGRETOL 400MG C/ 20 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	CX.	47,74	286,44
	MAXILERG COLIRIO	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	28,36	85,08
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	72,70	145,40
	RISEDRONATO SODICO 35 MG C/ 4	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	63,55	127,10
	RANITIDINA 15MG/ML 120ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	41,20	82,40
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	54,99	54,99
	PRIMOGINA 2MG - CX C/28 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	78,62	78,62
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	FR.	26,80	134,00
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	10,42	31,26
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	232,70	232,70
	FIBRASE POM DERM 30 GR	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	70,85	70,85
	CLORANFENICOL + COLAGENASE POM. 30gr	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	54,80	219,20
	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	UN.	21,95	109,75
	BROMETO DE TIOTROPIO 18MG FRASCO	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	369,35	738,70
	ALIMENTO PARA SUPLEMENTAÇÃO DE NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL	MERCO SOLUCOES EM SAUDE S/A	05.912.018/0001-83	30,00	UN	36,90	1.107,00
	COMPLEMENTO NUTRICIONAL COM 25 VITAMINAS E MINERAIS, PRESENÇ	MERCO SOLUCOES EM SAUDE S/A	05.912.018/0001-83	30,00	UN.	34,00	1.020,00
	ALIMENTO NUTRICIONALMENTE COMPLETO PARA USO ORAL OU ENTERAL.	LFP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	26.554.718/0001-13	30,00	UN	28,00	840,00
	CONCARDIO 5MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	69,35	69,35
	HIDOXIZINE XPE	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN	39,15	78,30
						Total Geral ---->	70.484,98